2

ГЛАВА
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Советская, 11

т. (846-71) 4-81-35; 4-81-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08. 2022 года № 28
   О назначении собрания в поселке Первокоммунарский сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области
             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить поселок Первокоммунарский сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области частью территории сельского поселения Авангард для проведения собрания граждан по теме: «Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 года».

2. Назначить  и провести собрание по теме: «Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 года» для граждан, проживающих в поселке Первокоммунарский сельского поселения Авангард  муниципального района Алексеевский Самарской области на 16 сентября 2022 года в 14.00. Адрес проведения собрания: Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Рабочая, 1.
3. Утвердить повестку собрания граждан:
- «Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 года».
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение собрания граждан специалиста Администрации сельского поселения Авангард Глухову Елену Евгеньевну.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Авангард  муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https:// https://admavangard.ru/, и опубликовать в газете «Авангард».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области                                                                          Н.А.Зотов